
Raaka-aineet:Vehnäjauho, HYLA-voi, sokeri, kananmuna, leivinjauhe, vanilliinisokeri, siirappi, neilikka, kaneli, kardemumma, pomeranssinkuori, inkivääri, rypsiöljy, emulgointiaine soijalesitiini, korppujauho.VL= VÄHÄLAKTOOSINEN.

Ingredienser:Vetemjöl,HYLA- smör, socker, ägg, bakpulver, vanillinsocker, sirap, nejlika, kanel, kardemumma, pomeransskal, ingefära, rypsiolja, emulgeringsmedel sojalecitin, skorpmjöl. LL= LÅGLAKTOS.

Energiaa/Energi
Proteiinia/Protein
Hiilihydraattia/Kolhydrat
Josta sokeria/varar sockerarter
Laktoosia/Laktos
Rasvaa/Fett
Kuitua/Kostfibrer
Natriumia/Natrium

19,61 g

6,43 g
53,45 g
30,66 g
0,09 g
1,23 g

Ravintosisältö/Näringsinnehåll per 100 g per kpl/stycke

1,97 g
16,39 g
9,40 g
0,03 g
6,01 g
0,38 g

619 30 HENG MAUSTEKAKKU

30 g annos 1/30 sisältää/portion 1/30 innehåller
Tyydyttynyttäkcal Sokeria Rasvaa Natriumia

0,1 g129 9,4 g 6,0 g 3,4 g
9 %6 % 10 % 17 % 0 %

Proteiinia Hiilihydraatit Kuitua
2,0 g 16,4 g 0,4 g
4 % 6 % 2 %

% viitteellisestä päiväsaannista (GDA)

Vähälaktoosinen

% av vägledande dagligt intag (GDA)
Perustana aikuisen 2000 kcal ruokavalioBaserar sig på 2000 kcal diet för en vuxen

Socker Fett Mättat Natrium

Protein Kolhydrat Kostfibrer

1753 kJ 538 kJ
419 kcal 129 kcal

0,29 g 0,09 g


